
 

 
 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě uzavřené dne 11.9.2025 (dále jen „Dodatek č. 1“) mezi těmito stranami 

 
 
Objednatel 

 
Název:    Město Žďár nad Sázavou 
Sídlo:      , 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO:      
DIČ:      
Bankovní spojení:     
Zastoupený:  vedoucí odboru majetku a 

komunálních služeb 
Kontaktní osoba: 

Kontakt:    

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel 
 

Název:    KDK eko IZOL - CZ s.r.o. 
Sídlo:       473 01 Nový Bor 
IČO:      
Bankovní spojení:    
Zastoupený:      jednatelem 
Kontaktní osoba:   
Telefonní spojení:    
E-mail:     
 
(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem dále také jako „Smluvní strany“) 
 

PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.9.2025 smlouvu č. OMKS/2025/0708/S (dále jen „Smlouva“) 
týkající se realizace veřejné zakázky Oprava střešního pláště DPS Haškova 2168/6, 
2169/8, 2170/10 a 2171/12 (dále jen „Veřejná zakázka“).  

2. V průběhu plnění vyvstala mezi Smluvními stranami potřeba upravit část obsahu Smlouvy, 
týkající se termínu plnění zakázky, který je nutno prodloužit zejména kvůli dlouhodobé 
nepříznivosti povětrnostních podmínek. 

 
PŘEDMĚT DODATKU 

 
1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je prodloužení termínu realizace a nejpozdějšího termínu 

předání díla z 19.12.2025 na 30.4.2026 
 
 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 



 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 
2. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou Smluvní stranu. 

Pokud je Dodatek č. 1 uzavírán elektronicky za využití kvalifikovaných/uznávaných 
elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku č. 1, na kterém jsou zaznamenány 
kvalifikované/uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.   

3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinný dnem 
uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění smlouvy zajistí Objednatel.  

 

Doložka 
 

Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu se Směrnicí č. 1/2025, o zadávání veřejných zakázek, 
schválenou RM Žďár nad Sázavou usnesením č. 3720/2025/SRI/RM dne 21.7.2025. 

 

 
  
Ve Žďáru nad Sázavou dne dle el. podpisu  Ve Novém Boru dne dle el. podpisu  
     
 

........................................    ........................................ 
Objednatel      Zhotovitel 

   
 
vedoucí odboru majetku     jednatel 
a komunálních služeb 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
       

Datum: 2025.12.10 

09:48:40 +01'00'

Datum: 2025.12.16 

15:01:14 +01'00'


